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Kalisz, dnia 18 lipca 2014 roku 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawa fabrycznie nowego autobusu w formie leasingu operacyjnego dla 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kaliszu Sp. z o.o.” 

 
 
W związku z pytaniami Wykonawcy w imieniu Zamawiającego udzielam następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1 

W związku z treścią punktu 4.4. ppkt 6) SIWZ dotyczącym ubezpieczenia przedmiotu leasingu, 
Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zbadania zakresu ubezpieczenia autobusu przed 
ewentualnym zawarciem umowy leasingu. w tym celu prosimy Zamawiającego o wskazanie w 
jakim zakresie autobus zostanie przez Zamawiającego ubezpieczony. 

Odpowiedź: 
Minimalny zakres ubezpieczenia przedmiotu leasingu:  

1. Gwarantowana suma ubezpieczenia przez okres 6 miesięcy. 
2. Brak redukcji sumy ubezpieczenia po szkodzie. 
3. Likwidacja szkód w wariancie „warsztat” z zastosowaniem tylko oryginalnych 

części. 
4. Wykupiony udział własny w szkodzie. 
5. Brak amortyzacji części  
6. Rozszerzenie o kradzież na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. 
7. Franszyzna integralna nie większa niż 500 zł 
8. Składka płatna jednorazowo. 

 
Pytanie nr 2 

W związku z punktem wyżej, czy Zamawiający dopuszcza ewentualną zgodę na ubezpieczenie 
autobusu przez Wykonawcę? W tej sytuacji Wykonawca przeniesie koszt ubezpieczenia autobusu 
na Zamawiającego w uzgodnionej w umowie leasingu formie. 
  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ubezpieczenia autobusu przez Wykonawcę oraz 
przeniesienia kosztu ubezpieczenia autobusu na Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 3 

W jakim momencie Wykonawca musi przedstawić Zamawiającemu dokumenty określone w pkt 24, 
ppkt 2. SIWZ? Czy mają one być złożone wraz z ofertą, czy po ewentualnym wyborze Wykonawcy? 
  

Odpowiedź: 
Wykonawcy dokumenty określone w pkt 24 ppkt 2 SIWZ złoży po wyborze oferty, 
w terminie określonym w pkt 24 ppkt 1 SIWZ. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienia weksla in blanko jako dodatkowego zabezpieczenia 
umowy leasingu. 
  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza wystawienie weksla in blanko jako dodatkowego 
zabezpieczenia umowy leasingu.  

 
 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w „Istotnych postanowieniach umowy” SIWZ, pkt 2 ust. 1), 2), 
5) i 6) użyte w nich określenia Wykonawca zastąpić określeniem Zbywca/Dostawca? Wykonawca 
bowiem jako instytucja finansowa niezależna od producenta pojazdu, który będzie dostarczony w 
postępowaniu nie uczestniczy w czynnościach określonych w tych punktach. Czynności te są 
wykonywane przez Zbywcę/Dostawcę pojazdu. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający na powyższe nie wyraża zgody. 
Wykonawca realizacje obowiązków przewidzianych ww. punktach może bowiem 
powierzyć Dostawcy, który będzie działał w jego imieniu i na jego rzecz. 
  

 
 
 
 
 
 
         Wiceprezes Zarządu 
              /-/ 
Kalisz, dnia 18 lipca 2014 roku           Ryszard Latański 


